
Pos.

ZT 125

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

NF

Rennen nicht beendet

NS

NS

ZT 250

1

2

3

4

5

6

7

8

NF

St.Nr.

G143

G130

G19

G22

99

G134

G8

G32

G36

81

100

111

G158

G760

G9

G16

G12

G29

97

G129

G76

98

53

13

27

48

65

67

35

77

34

Name

Luca Grünwald

Giulian Pedone

Toni Finsterbusch

Luca Amato

Lukas Trautmann

Marco Nekvasil

Daniel Kartheininger

Joel Bigler

Max Enderlein

Eric Keller

Marcel Alves Rodrigues

Alexander Knaf

Lukas Wimmer

Maximilian Eckner

Sophie Brückner

Christoph Beinlich

Julian Puffe

Kevin Rentzsch

Winfried Mühling

Daniel Frenzel

Michelle Körner

Diana Spalteholz

Wolfgang Schuster

Marcel Becker

Rico Vetter

Frank Koch

Othmar Atzmüller

Christian Vorsmann

Franko Piesner

Jac van der Elsen

Peter Schulte Wien

Nat

GER

SUI

GER

GER

AUT

AUT

GER

SUI

GER

GER

GER

GER

AUT

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

AUT

GER

GER

NED

GER

Bewerber

Freudenberg Racing Team

RZT Racing

Freudenberg Racing Team

Racing Team Germany

Interwetten SRP Racing Team

Freudenberg Racing Team

Freudenberg Racing Team

ADAC-Sachsen-Leistungszentrum

ADAC Württemberg e.V.

Team DMV

MSC Münster eV im DMV

MSC Münster e.V. im DMV

Klasse

ZT 125

ZT 125

ZT 125

ZT 125

ZT 125

ZT 125

ZT 125

ZT 125

ZT 125

ZT 125

ZT 125

ZT 125

ZT 125

ZT 125

ZT 125

ZT 125

ZT 125

ZT 125

ZT 125

ZT 125

ZT 125

ZT 125

ZT 250

ZT 250

ZT 250

ZT 250

ZT 250

ZT 250

ZT 250

ZT 250

ZT 250

Bike

Honda RS 125

Aprilia RS 125

KTM RS 125

Honda RS 125

Honda RS 125

Honda RS 125

KTM RS 125

Seel RS 125

Metrakit 125

Honda RS 125

Honda RS 125

Honda RS 125

Aprilia RS 125

Aprilia RS 125

Aprilia RS 125

Aprilia RS 125

Aprilia RS 125

Aprilia RS 125

Honda RS 125

Aprilia RS 125

Aprilia RS 125

Honda RS 125

Yamaha TZ 250

Yamaha TZ 250

Yamaha TZ 250

Honda RS 250

Yamaha TZ 250

Honda RS 250

Honda RS 250

Honda RS 250

Honda RS 250

Rnd.

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

1

4

4

4

4

4

4

4

4

1

Gesamtzeit

6:13.318

6:13.485

6:13.786

6:14.055

6:27.211

6:27.866

6:28.367

6:32.883

6:43.797

6:46.434

6:50.497

6:50.609

7:04.360

7:04.431

7:18.347

7:18.523

7:22.925

7:32.003

7:32.765

1:48.007

0.000

0.000

7:12.417

7:12.593

7:21.579

7:21.801

7:22.244

7:28.692

7:30.552

7:42.940

2:39.395

Diff.

0.167

0.468

0.737

13.893

14.548

15.049

19.565

30.479

33.116

37.179

37.291

51.042

51.113

1:05.029

1:05.205

1:09.607

1:18.685

1:19.447

NF

NS

NS

0.176

9.162

9.384

9.827

16.275

18.135

30.523

NF

Abstand

0.167

0.301

0.269

13.156

0.655

0.501

4.516

10.914

2.637

4.063

0.112

13.751

0.071

13.916

0.176

4.402

9.078

0.762

3 Runden

1 Runde

0.176

8.986

0.222

0.443

6.448

1.860

12.388

3 Runden

Beste Zeit.

1:32.045

1:31.912

1:32.341

1:32.011

1:35.899

1:36.315

1:35.551

1:37.208

1:39.822

1:41.064

1:41.050

1:41.529

1:45.298

1:45.275

1:49.198

1:49.135

1:49.712

1:52.164

1:52.053

1:48.007

1:38.392

1:38.736

1:40.609

1:40.512

1:40.758

1:41.696

1:42.075

1:44.251

In Runde

4

4

4

4

3

2

2

3

4

3

4

3

2

3

3

3

4

4

2

1

0

0

3

2

2

2

2

3

3

2

0

Nach Runden sortiert

Bemerkungen

Rennabruch in der 5. Runde - Wertung nach Runde 4, Re-Start

Vorsprung

0.167

Durchschn.Geschw.

141,601

Beste Rundenzeit

1:31.912

Beste Geschw.

143,785

Beste Runde von

G130 - Giulian Pedone

Gedruckt: 10.05.2010 19:34:21

Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio Pinero E/ESP

Rennleiter/clerk of the course Marcel Rosenbusch D/GER

Sportkommisar/sporting steward Wilfried Kasper D/GER

www.dmv-rundstrecken-championship.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

DRC2 Sachsenring

2 Takt 125 / 250

Race (Head 1)

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 18:43:07

Sachsenring/D 3,671 Km

10.05.2010 18:20


